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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa 12 i 13 lat - I Runda
Szczecin, 15- - 16-3-2012

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
2012-03-15 - 15:15 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat

1. REKOWSKI, Bartosz 99 MKS "Neptun" Stargard Szcz. 4:47.25 406
50m: 31.31 31.31 150m: 1:45.45 37.85 250m: 3:00.37 36.91 350m: 4:13.74 35.80

100m: 1:07.60 36.29 200m: 2:23.46 38.01 300m: 3:37.94 37.57 400m: 4:47.25 33.51

2. GAJDZIŃSKI, Konrad 99 MKP Myślibórz 4:48.65 400
50m: 31.52 31.52 150m: 1:45.45 37.51 250m: 3:00.38 37.41 350m: 4:14.79 36.62

100m: 1:07.94 36.42 200m: 2:22.97 37.52 300m: 3:38.17 37.79 400m: 4:48.65 33.86

3. KOŁODZIEJ, Bartłomiej 99 MKS "Neptun" Stargard Szcz. 4:54.22 378
50m: 31.50 31.50 150m: 1:44.14 36.73 250m: 2:59.76 37.63 350m: 4:15.88 38.24

100m: 1:07.41 35.91 200m: 2:22.13 37.99 300m: 3:37.64 37.88 400m: 4:54.22 38.34

4. ADAMCZYK, DOMINIK 99 MKP Szczecin 4:58.29 362
50m: 32.97 32.97 150m: 1:48.33 38.05 250m: 3:05.92 38.76 350m: 4:22.89 38.41

100m: 1:10.28 37.31 200m: 2:27.16 38.83 300m: 3:44.48 38.56 400m: 4:58.29 35.40

5. BOSIAK, Olaf 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:59.71 357
50m: 32.95 32.95 150m: 1:48.12 37.96 250m: 3:05.64 38.68 350m: 4:23.41 38.18

100m: 1:10.16 37.21 200m: 2:26.96 38.84 300m: 3:45.23 39.59 400m: 4:59.71 36.30

6. STRUK, OSKAR 99 MKP Szczecin 5:00.53 354
50m: 33.81 33.81 150m: 1:50.11 38.79 250m: 3:07.83 38.35 350m: 4:23.91 37.53

100m: 1:11.32 37.51 200m: 2:29.48 39.37 300m: 3:46.38 38.55 400m: 5:00.53 36.62

7. KARPISZ, Jędrzej 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:00.77 354
50m: 32.63 32.63 150m: 1:48.89 39.02 250m: 3:06.94 39.40 350m: 4:24.01 37.87

100m: 1:09.87 37.24 200m: 2:27.54 38.65 300m: 3:46.14 39.20 400m: 5:00.77 36.76

8. ADAMIAK, Szymon 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:01.24 352
50m: 34.03 34.03 150m: 1:49.75 38.16 250m: 3:07.51 38.99 350m: 4:24.71 38.39

100m: 1:11.59 37.56 200m: 2:28.52 38.77 300m: 3:46.32 38.81 400m: 5:01.24 36.53

9. PABICH, Grzegorz 99 MKS "Neptun" Stargard Szcz. 5:03.12 345
50m: 32.82 32.82 150m: 1:49.88 39.40 250m: 3:08.41 38.91 350m: 4:25.62 38.40

100m: 1:10.48 37.66 200m: 2:29.50 39.62 300m: 3:47.22 38.81 400m: 5:03.12 37.50

10. SAŁAMAJ, Radek 99 Znicz Koszalin 5:05.00 339
50m: 34.29 34.29 150m: 1:52.17 39.18 250m: 3:11.67 39.99 350m: 4:29.24 38.42

100m: 1:12.99 38.70 200m: 2:31.68 39.51 300m: 3:50.82 39.15 400m: 5:05.00 35.76

11. LIPIŃSKI, PIOTR 99 MKP Szczecin 5:05.91 336
50m: 32.94 32.94 150m: 1:48.97 38.49 250m: 3:08.11 40.02 350m: 4:28.42 40.52

100m: 1:10.48 37.54 200m: 2:28.09 39.12 300m: 3:47.90 39.79 400m: 5:05.91 37.49

12. KULESZA, Przemysław 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:07.51 331
50m: 34.03 34.03 150m: 1:52.88 40.16 250m: 3:12.61 39.65 350m: 4:31.02 38.84

100m: 1:12.72 38.69 200m: 2:32.96 40.08 300m: 3:52.18 39.57 400m: 5:07.51 36.49

13. WOJCIECHOWSKI, Jakub 99 Znicz Koszalin 5:07.74 330
50m: 33.46 33.46 150m: 1:50.14 39.08 250m: 3:09.59 39.86 350m: 4:29.03 39.52

100m: 1:11.06 37.60 200m: 2:29.73 39.59 300m: 3:49.51 39.92 400m: 5:07.74 38.71

14. MACIEJEWSKI, Kacper 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:13.20 313
50m: 34.46 34.46 150m: 1:54.10 40.26 250m: 3:15.87 41.12 350m: 4:36.38 39.52

100m: 1:13.84 39.38 200m: 2:34.75 40.65 300m: 3:56.86 40.99 400m: 5:13.20 36.82

15. MADEJEK, Jan 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:14.11 310
50m: 36.46 36.46 150m: 1:55.51 39.79 250m: 3:15.75 40.28 350m: 4:35.90 39.86

100m: 1:15.72 39.26 200m: 2:35.47 39.96 300m: 3:56.04 40.29 400m: 5:14.11 38.21

16. NIEDOLISTEK, MARCIN 99 MKP Szczecin 5:17.94 299
50m: 35.43 35.43 150m: 1:55.91 40.70 250m: 3:18.33 41.37 350m: 4:38.87 39.40

100m: 1:15.21 39.78 200m: 2:36.96 41.05 300m: 3:59.47 41.14 400m: 5:17.94 39.07

17. GLAPA, DAMIAN 99 MKP Szczecin 5:18.26 298
50m: 35.71 35.71 150m: 1:57.52 41.16 250m: 3:18.16 40.70 350m: 4:40.77 41.15

100m: 1:16.36 40.65 200m: 2:37.46 39.94 300m: 3:59.62 41.46 400m: 5:18.26 37.49
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18. RZUCHOWSKI, MATEUSZ 99 MKP Szczecin 5:21.56 289
50m: 32.83 32.83 150m: 1:51.80 40.52 250m: 3:15.85 42.37 350m: 4:41.73 42.63

100m: 1:11.28 38.45 200m: 2:33.48 41.68 300m: 3:59.10 43.25 400m: 5:21.56 39.83

19. WOJCIECHOWICZ, Kajetan 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:22.60 286
50m: 36.39 36.39 150m: 1:57.18 40.66 250m: 3:20.52 42.02 350m: 4:43.05 41.21

100m: 1:16.52 40.13 200m: 2:38.50 41.32 300m: 4:01.84 41.32 400m: 5:22.60 39.55

20. BLACHARSKI, Maciej 99 MKS "Neptun" Stargard Szcz. 5:22.73 286
50m: 36.28 36.28 150m: 1:59.72 42.19 250m: 3:25.28 42.94 350m: 4:45.64 38.98

100m: 1:17.53 41.25 200m: 2:42.34 42.62 300m: 4:06.66 41.38 400m: 5:22.73 37.09

21. SZCZEPAŃSKI, Michał 99 Znicz Koszalin 5:28.68 271
50m: 35.53 35.53 150m: 1:57.12 41.24 250m: 3:21.55 42.25 350m: 4:46.87 42.80

100m: 1:15.88 40.35 200m: 2:39.30 42.18 300m: 4:04.07 42.52 400m: 5:28.68 41.81

22. BURDZIŃSKI, Norbert 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:30.82 266
50m: 38.13 38.13 150m: 2:02.18 41.93 250m: 3:26.15 42.92 350m: 4:51.22 42.00

100m: 1:20.25 42.12 200m: 2:43.23 41.05 300m: 4:09.22 43.07 400m: 5:30.82 39.60

23. BIELAK, Bartosz 99 Znicz Koszalin 5:37.36 250
50m: 35.44 35.44 150m: 2:02.63 44.69 250m: 3:29.74 43.15 350m: 4:55.61 42.23

100m: 1:17.94 42.50 200m: 2:46.59 43.96 300m: 4:13.38 43.64 400m: 5:37.36 41.75

24. OLCZAK, Filip 99 Znicz Koszalin 5:45.10 234
50m: 35.07 35.07 150m: 2:00.63 43.26 250m: 3:30.39 44.95 350m: 5:01.97 46.31

100m: 1:17.37 42.30 200m: 2:45.44 44.81 300m: 4:15.66 45.27 400m: 5:45.10 43.13

25. PIOTROWSKI, Patryk 99 MKP Kołobrzeg 5:51.65 221
50m: 36.44 36.44 150m: 2:05.58 44.99 250m: 3:36.11 44.96 350m: 5:08.23 46.12

100m: 1:20.59 44.15 200m: 2:51.15 45.57 300m: 4:22.11 46.00 400m: 5:51.65 43.42

DYSKW. PIETRZAK, WIKTOR 99 MKP Szczecin 4:47.31
50m: 31.90 31.90 150m: 1:45.96 37.68 250m: 3:00.92 37.30 350m: 4:14.93 35.82

100m: 1:08.28 36.38 200m: 2:23.62 37.66 300m: 3:39.11 38.19 400m: 4:47.31 32.38

12 lat

1. WAŁCERZ, Mateusz 00 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:00.94 353
50m: 34.11 34.11 150m: 1:51.18 39.15 250m: 3:08.65 38.61 350m: 4:22.54 35.73

100m: 1:12.03 37.92 200m: 2:30.04 38.86 300m: 3:46.81 38.16 400m: 5:00.94 38.40

2. ZYCHOWICZ, Jakub 00 Znicz Koszalin 5:09.19 325
50m: 34.17 34.17 150m: 1:52.96 40.04 250m: 3:12.36 40.12 350m: 4:31.36 39.34

100m: 1:12.92 38.75 200m: 2:32.24 39.28 300m: 3:52.02 39.66 400m: 5:09.19 37.83

3. LISEK, Aleksader 00 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:14.26 310
50m: 35.24 35.24 150m: 1:54.26 40.30 250m: 3:14.97 40.18 350m: 4:35.68 40.13

100m: 1:13.96 38.72 200m: 2:34.79 40.53 300m: 3:55.55 40.58 400m: 5:14.26 38.58

4. SZCZEPAŃSKI, OSKAR 00 MKP Szczecin 5:19.79 294
50m: 36.00 36.00 150m: 1:57.21 40.70 250m: 3:20.26 41.42 350m: 4:42.41 41.11

100m: 1:16.51 40.51 200m: 2:38.84 41.63 300m: 4:01.30 41.04 400m: 5:19.79 37.38

5. SŁOMIAN, Wojciech 00 MKP Myślibórz 5:21.64 289
50m: 35.01 35.01 150m: 1:57.23 41.78 250m: 3:20.57 41.84 350m: 4:43.89 41.02

100m: 1:15.45 40.44 200m: 2:38.73 41.50 300m: 4:02.87 42.30 400m: 5:21.64 37.75

6. PENIER, Kamil 00 MKP Szczecin 5:22.24 287
50m: 37.62 37.62 150m: 1:57.62 41.09 250m: 3:20.65 42.09 350m: 4:43.61 41.06

100m: 1:16.53 38.91 200m: 2:38.56 40.94 300m: 4:02.55 41.90 400m: 5:22.24 38.63

7. CHMIELIŃSKI, Mirosław 00 Znicz Koszalin 5:32.48 262
50m: 37.35 37.35 150m: 2:02.20 42.57 250m: 3:27.55 42.77 350m: 4:52.36 41.63

100m: 1:19.63 42.28 200m: 2:44.78 42.58 300m: 4:10.73 43.18 400m: 5:32.48 40.12

8. STONAWSKI, Maciej 00 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:33.97 258
50m: 37.12 37.12 150m: 2:01.71 42.35 250m: 3:27.50 43.13 350m: 4:51.96 41.82

100m: 1:19.36 42.24 200m: 2:44.37 42.66 300m: 4:10.14 42.64 400m: 5:33.97 42.01
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9. BEDNARZ, Olaf 00 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:37.76 249
50m: 38.30 38.30 150m: 2:03.91 43.38 250m: 3:30.11 42.91 350m: 4:56.47 43.47

100m: 1:20.53 42.23 200m: 2:47.20 43.29 300m: 4:13.00 42.89 400m: 5:37.76 41.29

10. JASIŃSKI, Wiktor 00 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:39.02 247
50m: 38.46 38.46 150m: 2:03.54 42.80 250m: 3:30.74 43.54 350m: 4:53.56 41.72

100m: 1:20.74 42.28 200m: 2:47.20 43.66 300m: 4:11.84 41.10 400m: 5:39.02 45.46

11. ŁOPATO, Marcin 00 Znicz Koszalin 5:43.12 238
50m: 39.88 39.88 150m: 2:08.49 44.77 250m: 3:38.79 45.13 350m: 5:05.77 42.10

100m: 1:23.72 43.84 200m: 2:53.66 45.17 300m: 4:23.67 44.88 400m: 5:43.12 37.35

12. MACIAK, ARTUR 00 MKP Szczecin 5:47.32 229
50m: 40.75 40.75 150m: 2:06.76 42.62 250m: 3:34.46 44.24 350m: 5:03.21 44.68

100m: 1:24.14 43.39 200m: 2:50.22 43.46 300m: 4:18.53 44.07 400m: 5:47.32 44.11

13. SZCZERKOWSKI, Michał 00 MKP Szczecin 5:51.77 221
50m: 36.96 36.96 150m: 2:04.23 43.92 250m: 3:35.36 45.97 350m: 5:05.69 45.07

100m: 1:20.31 43.35 200m: 2:49.39 45.16 300m: 4:20.62 45.26 400m: 5:51.77 46.08

14. ŁAPACZ, MATEUSZ 00 MKP Szczecin 5:58.02 209
50m: 40.74 40.74 150m: 2:11.84 45.86 250m: 3:43.65 46.02 350m: 5:15.45 45.55

100m: 1:25.98 45.24 200m: 2:57.63 45.79 300m: 4:29.90 46.25 400m: 5:58.02 42.57

15. SAKAŁA, Eryk 00 Znicz Koszalin 5:59.50 207
50m: 40.22 40.22 150m: 2:11.44 46.23 250m: 3:44.75 46.43 350m: 5:17.96 46.56

100m: 1:25.21 44.99 200m: 2:58.32 46.88 300m: 4:31.40 46.65 400m: 5:59.50 41.54

16. BORCOŃ, Paweł 00 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 6:03.26 200
50m: 40.81 40.81 150m: 2:12.43 46.58 250m: 3:46.06 46.63 350m: 5:19.88 46.25

100m: 1:25.85 45.04 200m: 2:59.43 47.00 300m: 4:33.63 47.57 400m: 6:03.26 43.38

17. ŚLUSARCZYK, Sebastian 00 Znicz Koszalin 6:04.84 198
50m: 40.70 40.70 150m: 2:14.35 46.93 250m: 3:46.98 46.71 350m: 5:20.96 48.60

100m: 1:27.42 46.72 200m: 3:00.27 45.92 300m: 4:32.36 45.38 400m: 6:04.84 43.88

18. MYSIAKOWSKI, Nataniel 00 MKP Szczecin 6:08.67 192
50m: 42.21 42.21 150m: 2:18.09 48.58 250m: 3:52.79 47.04 350m: 5:26.49 46.16

100m: 1:29.51 47.30 200m: 3:05.75 47.66 300m: 4:40.33 47.54 400m: 6:08.67 42.18

19. BISKOT, Mikołaj 00 MKP Szczecin 6:09.63 190
50m: 40.15 40.15 150m: 2:16.47 49.00 250m: 3:53.47 48.63 350m: 5:28.74 46.50

100m: 1:27.47 47.32 200m: 3:04.84 48.37 300m: 4:42.24 48.77 400m: 6:09.63 40.89

20. GÓRKA, Marcel 00 MKP Myślibórz 6:12.88 185
50m: 42.22 42.22 150m: 2:17.79 48.31 250m: 3:55.50 49.21 350m: 5:29.23 44.97

100m: 1:29.48 47.26 200m: 3:06.29 48.50 300m: 4:44.26 48.76 400m: 6:12.88 43.65

21. STAJSZCZAK, KACPER 00 MKP Szczecin 6:13.26 185
50m: 41.22 41.22 150m: 2:14.13 45.84 250m: 3:51.83 49.07 350m: 5:28.01 47.34

100m: 1:28.29 47.07 200m: 3:02.76 48.63 300m: 4:40.67 48.84 400m: 6:13.26 45.25

22. WASIKOWSKI, Jakub 00 MKP Szczecin 6:15.83 181
50m: 40.98 40.98 150m: 2:16.90 48.17 250m: 3:53.27 48.41 350m: 5:24.78 44.55

100m: 1:28.73 47.75 200m: 3:04.86 47.96 300m: 4:40.23 46.96 400m: 6:15.83 51.05

23. JAWILAK, Jakub 00 Znicz Koszalin 6:17.50 179
50m: 41.86 41.86 150m: 2:16.65 47.43 250m: 3:54.21 49.82 350m: 5:31.77 49.44

100m: 1:29.22 47.36 200m: 3:04.39 47.74 300m: 4:42.33 48.12 400m: 6:17.50 45.73

24. KĘDZIA, Wiktor 00 MKP Szczecin 6:18.62 177
50m: 42.04 42.04 150m: 2:18.49 48.72 250m: 3:56.86 48.77 350m: 5:33.26 47.68

100m: 1:29.77 47.73 200m: 3:08.09 49.60 300m: 4:45.58 48.72 400m: 6:18.62 45.36

25. GIERACH, Łukasz 00 MKP Szczecin 6:19.08 176
50m: 41.28 41.28 150m: 2:17.03 48.68 250m: 3:53.94 48.47 350m: 5:29.62 46.56

100m: 1:28.35 47.07 200m: 3:05.47 48.44 300m: 4:43.06 49.12 400m: 6:19.08 49.46

26. PATAN, Kacper 00 Znicz Koszalin 6:19.12 176
50m: 42.10 42.10 150m: 2:19.80 49.45 250m: 3:58.65 49.39 350m: 5:35.38 48.29

100m: 1:30.35 48.25 200m: 3:09.26 49.46 300m: 4:47.09 48.44 400m: 6:19.12 43.74
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27. CZARNECKI, Kacper 00 Znicz Koszalin 6:19.79 175
50m: 40.28 40.28 150m: 2:17.31 48.48 250m: 3:56.38 49.73 350m: 5:34.56 48.54

100m: 1:28.83 48.55 200m: 3:06.65 49.34 300m: 4:46.02 49.64 400m: 6:19.79 45.23

28. FICNER, Grzegorz 00 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 6:23.24 171
50m: 41.15 41.15 150m: 2:18.83 50.21 250m: 3:57.12 49.92 350m: 6:23.24 1:36.24

100m: 1:28.62 47.47 200m: 3:07.20 48.37 300m: 4:47.00 49.88 400m: 6:23.24

29. SCHLEDZIŃSKI, Dawid 00 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 6:43.31 146
50m: 44.50 44.50 150m: 2:27.45 51.89 250m: 4:12.01 52.78 350m: 5:54.56 50.63

100m: 1:35.56 51.06 200m: 3:19.23 51.78 300m: 5:03.93 51.92 400m: 6:43.31 48.75

DYSKW. KOZANECKI, Janusz 00 Foka 6:29.56
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start) 

50m: 43.65 43.65 150m: 2:21.62 48.84 250m: 4:00.15 49.68 350m: 5:42.10 51.92
100m: 1:32.78 49.13 200m: 3:10.47 48.85 300m: 4:50.18 50.03 400m: 6:29.56 47.46


